

# Frogsong Studios AB

556968-1348

## Årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-12. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Stefan Birger Jonsson, Styrelseledamot

2026-03-14

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Bolaget skall utveckla datorspel, utföra konsulttjänster inom spel och gaming samt vissa outsourcinguppdrag inom spelutveckling.  
Bolaget har sitt säte i Malmö.

## Flerårsöversikt

	2025-01-01 - 2025-12-31	2024-01-01 - 2024-12-31	2022-07-01 - 2023-12-31	2021-07-01 - 2022-06-30
Nettoomsättning	593 995	1 418 631	15 172 944	7 028 718
Resultat efter finansiella poster	-97 350	-1 151 309	836 956	557 605
Soliditet (%)	19	35	42	23

Bolaget har varit vilande en stor del av året, varför nettoomsättningen sjunkit.

## Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	1 050 773	-934 553	166 220
Balanseras i ny räkning		-934 553	934 553	0
Årets resultat			-97 350	-97 350
<b>Vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>116 220</b>	<b>-97 350</b>	<b>68 870</b>

## Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	116 220
Årets resultat	-97 350
<b>Summa</b>	<b>18 870</b>

Disponeras enligt följande

Balanseras i ny räkning	18 870
<b>Summa</b>	<b>18 870</b>

# Resultaträkning

	Not 1	2025-01-01 - 2025-12-31	2024-01-01 - 2024-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		593 995	1 418 631
Övriga rörelseintäkter		255 688	251 692
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>849 683</b>	<b>1 670 323</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		0	0
Övriga externa kostnader		-479 472	-534 723
Personalkostnader	2	-463 690	-2 286 823
Övriga rörelsekostnader		-517	-3 711
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-943 679</b>	<b>-2 825 257</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-93 996</b>	<b>-1 154 934</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		-1 464	3 633
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 890	-8
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-3 354</b>	<b>3 625</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-97 350</b>	<b>-1 151 309</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		0	216 756
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>0</b>	<b>216 756</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-97 350</b>	<b>-934 553</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-97 350</b>	<b>-934 553</b>

# Balansräkning

	Not 1	2025-12-31	2024-12-31
<b>Tillgångar</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		0	31 250
Övriga fordringar		6 866	162 652
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		75 559	0
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>82 425</b>	<b>193 902</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		279 487	275 486
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>279 487</b>	<b>275 486</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>361 912</b>	<b>469 388</b>
<b>Summa tillgångar</b>		<b>361 912</b>	<b>469 388</b>
<b>Eget kapital och skulder</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		116 220	1 050 773
Årets resultat		-97 350	-934 553
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>18 870</b>	<b>116 220</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>68 870</b>	<b>166 220</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		0	0
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		2 750	12 212
Skatteskulder		0	239 566
Övriga skulder		290 292	42 234
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	9 156
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>293 042</b>	<b>303 168</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>		<b>361 912</b>	<b>469 388</b>

# Noter

## Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Nyckeltalsdefinitioner

#### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

#### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

#### Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

## Not 2 - Medelantal anställda

2025-01-01  
- 2025-12-31

---

Medelantal anställda under året

1,0

# Underskrifter

Årsredovisning för Frogsong Studios AB, 556968-1348  
Avseende räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31  
Elektroniskt underskriven

Årsredovisningens innehåll blev klart  
2026-03-08

Stefan Birger Jonsson  
Stefan Birger Jonsson  
Ordförande  
2026-03-12

Dan Anders Thelin  
Dan Anders Thelin  
Styrelseledamot  
2026-03-10